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Folkhälsomyndigheten 
Barnvaccinationsprogrammet i Sverige 2025 
Folkhälsomyndigheten har tagit fram denna årsrapport samarbete med läkemedelsverket. 
De beskriver resultat från uppföljningen av det nationella barnvaccinationsprogrammet 
2025. Rapporten innehåller statistik och analyser av vaccinationstäckning, förekomst av 
sjukdomarna som barn vaccineras mot, rapporterade biverkningar och vaccinacceptans.     
Barn och ungdomars hälsa, Infektionssjukdomar 

Rapport i fulltext  
 
Ebola och marburg – Uppföljning av hemvändande från drabbat område 
Det här är en vägledning som beskriver hur uppföljning bör genomföras för personer som 
återvänder från områden där smittspridning av blödarfeber pågår. Den riktar sig i första 
hand till arbetsgivare med personal som återvänder från uppdrag i drabbade områden men 
kan också användas vid uppföljning av andra resenärer som bedöms ha haft motsvarande 
risk för exponering. 
Infektionssjukdomar 
Rapport i fulltext  
 
Fördjupad hiv- och STI-rapport, 2015–2024 
Rapporten ger den epidemiologiska bilden för hiv, klamydia, gonorré och syfilis. Antalet fall 
av klamydia och hiv i Sverige minskat, medan antalet gonorréfall har ökat kontinuerligt. 
Syfilisfallen ökade fram till 2021 och har sedan minskat till 2024. 
Infektionssjukdomar 

Rapport i fulltext    
 
Hivstigma som hinder för hälsa, livskvalitet och hivprevention i Sverige  
Detta är en kartläggande litteraturöversikt av svensk forskning om hivstigma mellan 
2005–2025. Resultatet visar att hivstigma fortfarande förekommer i Sverige och att det 
är en närvarande del av livssituationen för många som lever med HIV, det påverkar 
deras livskvalitet. Det finns ett behov av riktade insatser för att öka kunskapen. 
Infektionssjukdomar  

Rapport i fulltext  
 
Proaktivt efterlevandestöd vid suicid: Utvärdering av länsgemensam rutin i Region 
Kalmar län 
Här redovisas redovisar resultaten från en kvalitativ utvärdering av en länsgemensam rutin 
för ett proaktivt efterlevandestöd vid suicid. I rapporten lyfts kompetensbehov och 
utbildningsbehov. Rapporten riktar sig till beslutsfattare och tjänstepersoner som arbetar 
med suicidprevention på nationell, regional och lokal nivå. 
Psykisk hälsa  

Rapport i fulltext  
 
 
 
 
 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/2a740978cadc43cd8829fd9eb29a0f81/barnvaccinationsprogrammet-sverige-2025.pdf
https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/bb86cc1981704100b636995bb149b8d7/ebola-marburg-uppfoljning-hemvandande-drabbat-omrade.pdf
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publikationer-och-material/publikationsarkiv/f/fordjupad-hiv-och-sti-rapport-2015-2024/?pub=158667
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publikationer-och-material/publikationsarkiv/h/hivstigma-som-hinder-for-halsa-livskvalitet-och-hivprevention-i-sverige/?pub=159338
https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/75db992302e743099389c7dae4974f96/proaktivt-efterlevandestod-suicid-utvardering-lansgemensam-rutin.pdf
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Råd för goda sömnvanor hos barn, ungdomar och unga vuxna 
Faktabladet ger råd om rutiner och aktiviteter för en bättre sömn och kan användas som ett 
stöd i samtal om sömn med barn, ungdomar eller unga vuxna, många kan få bättre sömn 
genom att skaffa rutiner och ändra vanor. 
Barn och ungdomars hälsa  

Rapport i fulltext  
 
Samband mellan vuxnas digitala medieanvändning och barn och ungas hälsa och 
välbefinnande 
Syftet har varit att sammanställa forskning om samvariation och samband mellan vuxnas 
digitala medieanvändning och barn och ungas hälsa och välbefinnande. Man ser att 
vuxnas digitala medievanor kan få konsekvenser för barn och ungas hälsa och 
välbefinnande. Samspelet kan försämras och barnet kan få fler negativa känsloyttringar 
och färre positiva. 
Barn och ungdomars hälsa 

Rapport i fulltext  
 
Sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) i Sverige 2024 
Undersökningen redovisar resultaten från en enkätbaserad befolkningsstudie, 15 838 
personer i åldrarna 16–84 år svarade på enkäten. Rapporten visar på tydliga skillnader 
mellan kön och åldersgrupper och fortsatta utmaningar inom de områden som ingick i 
enkäten. 
Levnadsvanor, Kvinnosjukdomar och förlossning  

Rapport i fulltext  
 
Swedres-Svarm 2025 
Rapporten innehåller statistik över antibiotikaförsäljning samt antibiotikaresistens hos 
bakterier från både människor och djur. Antibiotika försäljningen till människor har minskat 
med 2,8 %. Antibiotikaresistensen ökar sakta, man mäter då andelen MRSA och ESBL 
resistens mot cefotaxim. 
Infektionssjukdomar 

Rapport i fulltext    
 
Upplevelser, hinder och jämlikhet i ungas användning av ungdomsmottagningar – En 
kartläggande litteraturöversikt med narrativ syntes 
I den här rapporten presenteras resultaten från en systematisk kartläggning av svensk 
forskning om ungdomsmottagningar, rapporten vänder sig till dig som arbetar vid en 
ungdomsmottagning eller arbetar strategiskt med ungdomsmottagningar. Ungdomar 
beskriver ungdomsmottagningar som en viktig och trygg plats för både sexuell och 
reproduktiv hälsa och psykiskt stöd. 
Barn och ungdomars hälsa  

Rapport i fulltext 
 
 
 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/8bb5bec31c4842a6aed630e9e7c45063/rad-goda-somnvanor-barn-unga.pdf
https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/488ed0df70a94364a926fbcbcdbd67fc/samband-vuxnas-digitala-medieanvandning-barn-ungas-digitala-halsa-valbefinnande.pdf
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publikationer-och-material/publikationsarkiv/s/sexuell-och-reproduktiv-halsa-och-rattigheter-srhr-i-sverige-2024/?pub=158186
https://folkhalsomyndigheten-rapporter.github.io/swedres-svarm-2025/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publikationer-och-material/publikationsarkiv/u/upplevelser-hinder-och-jamlikhet-i-ungas-anvandning-av-ungdomsmottagningar/?pub=158495
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HTA-rapporter 
Epilepsilarm för patienter med läkemedelsresistent epilepsi i hemmiljö: en 
systematisk översikt  
HTA-enheten CAMTÖ  
Frågeställning: Vilken effekt har epilepsilarm bland patienter med läkemedelsresistent 
epilepsi som vistas i hemmiljö? 
Slutsats i korthet: Endast en nytillkommen studie på barn hittades, få deltagare gör att 
resultatet är osäkert att generalisera. Man hittade inget vetenskapligt stöd för att 
epilepsilarm har tydlig klinisk nytta för patienter. 
Nervsystemets sjukdomar  

Rapport i fulltext  
 
Mobil intensivvårdsgrupp (MIG) för vuxna patienter som vårdas inom slutenvården – 
en HTA-analys 
Regional samverkansgrupp HTA, Sydöstra sjukvårdsregionen 
Frågeställning: Vad är nyttan med mobil intensivvårdsgrupp (MIG) för vuxna patienter (≥18 
år) som vårdas inom slutenvården? 
Slutsats i korthet: Införande av MIG förefaller kunna leda till liten minskning, eller ingen 
skillnad, i sjukhusmortalitet. Det går inte att uttala sig om kostnadseffektivitet och åtgärden 
är svår att utvärdera. 
Akut vård  

Rapport i fulltext  
 
Vilka barn har behov av att vårdas vid avdelning för barnintensivvård och hur bör 
sådan vård organiseras? – systematisk litteraturöversikt 
Regional samverkansgrupp HTA, Sydöstra sjukvårdsregionen 
Frågeställning: Vilka fördelar respektive nackdelar finns med centralisering och 
specialisering av barnintensivvård? Vilka barn har behov av att vårdas vid avdelning för 
allmän- respektive barnintensivvård? 
De fyra artiklar som identifierats vara relevanta och av godkänd risk för bias sammanfattas i 
rapporten.  
Slutsatser: Det finns evidens av låg tillförlitlighet om att barn med hög risk för mortalitet bör 
vårdas vid avdelning för barnintensivvård. Litteraturöversikten har dessvärre inte kunnat 
svara på frågeställningen om vilka patientkaraktäristika som står för hög risk. 
Barn och ungdomars hälsa, Perioperativ medicin, intensivvård och transplantation  

Rapport i fulltext  
 
 
 
 
 
 

https://www.regionorebrolan.se/siteassets/media/forskning/hta-camto/rapporter/rapporter-2026/2026.87-epilepsilarm-for-patienter-med-lakemedelsresistent-epilepsi-i-hemmiljo---en-systematisk-oversikt.pdf
https://sydostrasjukvardsregionen.se/wp-content/uploads/2026/06/HTA_mobil_intensivvardsgrupp_for_vuxna_patienter_som_vardas_inom_slutenvarden.pdf
https://sydostrasjukvardsregionen.se/wp-content/uploads/2026/06/HTA_barnintensivvard.pdf
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IVO 
Förberedelser för att övervaka och kontrollera regelefterlevnad enligt EHDS – 
slutredovisning 
Här slutredovisar IVO regeringsuppdraget att förbereda för rollen som organ för tillgång till 
hälsodata med ansvar för att övervaka och kontrollera regelefterlevnad enligt förordningen 
om det europeiska hälsodataområdet (EHDS-förordningen).  IVO får ansvar för att bidra till 
att hälsodatainnehavare och hälsodataanvändare följer EHDS-förordningens bestämmelser 
om sekundäranvändning, det vill säga användning av hälsodata för nya syften såsom 
forskning och utbildning. 
Rapport i fulltext  
 
Upplevelser av otillräcklig samordning och trygghet i vården av äldre 
Analysen omfattar samtliga patientklagomål gällande patienter som är 80 år eller äldre som 
inkom till patientnämnderna respektive IVO under 2025. Totalt handlar det om 4 446 
klagomål. Klagomålen gäller flera delar av vården, som bedömningar, behandling, tillsyn, 
omvårdnad och planering. Ett genomgående problem är att äldre patienter och deras 
närstående upplever brist på sammanhållen och trygg vård när flera vårdgivare är 
inblandade. Ansvaret blir splittrat mellan olika aktörer, och ingen tar ett övergripande 
helhetsansvar. 
Äldres hälsa  

Rapport i fulltext  
 

Jämställdhetsmyndigheten 
Jämställdheten i Sverige - Lägesbild över de jämställdhetspolitiska målen, 2026 

Rapporten ger en samlad bild av jämställdheten i Sverige. Vi har långt kvar till ett jämställt 
samhälle. Det krävs långsiktiga, samordnade och kraftfulla insatser inom många områden 
och på flera samhällsnivåer för att målet ska kunna uppnås. När det gäller hälsa är 
hälsoskillnaderna mellan män och kvinnor fortsatt stora. Kvinnor är överrepresenterade när 
det gäller sjukskrivningar generellt och specifikt sjukskrivningar kopplade till psykisk ohälsa. 
Rapport i fulltext  
 
Samförekomst av psykiatriska tillstånd och gynekologisk smärta 

Detta är en kartläggning av forskningsläget kring samsjuklighet mellan psykiatriska tillstånd 
och kronisk gynekologisk smärta hos vuxna kvinnor. Rapporten visar att kvinnor med kronisk 
gynekologisk smärta har en högre förekomst av psykiatriska diagnoser än kvinnor utan 
smärta. Depression och ångesttillstånd, men även neuropsykiatriska tillstånd som ADHD och 
autism förekommer oftare hos kvinnor med smärta.  
Kvinnosjukdomar och förlossning, Psykisk hälsa  

Rapport i fulltext  
 
 

https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publikationer/rapporter/rapporter-2026/regelefterlevnad-enligt-ehds.pdf
https://www.ivo.se/globalassets/dokument/publikationer/rapporter/rapporter-2026/ivo-iakttagelser-i-korthet-upplevelser-av-otillracklig-samordning-och-trygghet-i-varden-av-aldre.pdf
https://jamstalldhetsmyndigheten.se/media/aodlwiz2/rapport-2026-17-lagesbild-over-de-jamstalldhetspolitiska-malen-2026-06-05.pdf
https://jamstalldhetsmyndigheten.se/media/w23dqwnb/samf%C3%B6rekomst-av-gynekologisk-sm%C3%A4rta-och-gynekologisk-sm%C3%A4rta.pdf
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Livsmedelsverket 
Hälsoekonomiska aspekter på undernäring hos äldre 
Rapporten belyser de samhällsekonomiska konsekvenserna av undernäring bland äldre 
personer i Sverige samt potentiella hälsoekonomiska effekter av förebyggande 
insatser. Studien visar att både risk för undernäring och undernäring är associerade med 
högre medicinska vårdkostnader och omsorgskostnader bland äldre personer i Sverige. 
Äldres hälsa, Levnadsvanor  

Rapport i fulltext  
 
Kostråd för vuxna över 65 år - Hanteringsrapport 
Rapporten beskriver motiven som ligger till grund för de kompletteringar till de 
generella kostråden som gjorts för gruppen äldre över 65 år och de anpassningar som 
gjorts för gruppen sköra äldre med nedsatt aptit.  
Äldres hälsa, Levnadsvanor  

Rapport i fulltext 
 
Mat och måltider för att motverka ohälsa hos äldre personer 
Livsmedelsverket har haft uppdrag av regeringen att sammanställa och sprida kunskap om 
matens och måltidernas betydelse för att motverka ohälsa hos äldre personer. Dels har de 
tagit fram ett kunskapsstöd om matens och måltidernas betydelse för att motverka ohälsa 
hos äldre. De har också utvecklat informationsmaterial riktat till äldre personer. 
Äldres hälsa, Levnadsvanor  

Rapport i fulltext  
 
Åtgärder för att förebygga undernäring inom äldreomsorgen 
Underlaget bygger på en systematisk genomgång av den vetenskapliga litteraturen från 
perioden 2005–2025 och rekommendationer från olika expertorganisationer utifrån ett antal 
specifika frågeställningar som är relevanta för en svensk kontext. Syftet med rapporten är att 
sammanställa och sprida evidensbaserad kunskap om matens betydelse för att motverka 
ohälsa hos äldre. För att framgångsrikt förebygga eller behandla undernäring hos multisjuka 
äldre krävs det flera individuellt anpassade insatser. Det krävs multiprofessionella team, 
tydlig ansvarsfördelning och samverkan mellan hälso- och sjukvård samt omsorg. 
Äldres hälsa, Levnadsvanor  

Rapport i fulltext  
 

Myndigheten för vård- och omsorgsanalys 
Koordineringsinsatser vid sjukskrivning 
Lagen om koordineringsinsatser för sjukskrivna patienter började gälla den 1 februari 
2020. Man ser att insatserna ger patienter ett mer behovsanpassat stöd och skapar 
ökad trygghet i sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen. Det går ännu inte att 
avgöra om insatserna leder till snabbare återgång i arbete, brister i regioners 
registrering gör det svårt att dra slutsatser. 
Rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin   
Rapport i fulltext  

https://www.livsmedelsverket.se/49d6d2/globalassets/publikationsdatabas/rapporter/2026/e-2026-nr-02---halsoekonomiska-aspekter-pa-undernaring-hos-aldre.pdf
https://www.livsmedelsverket.se/49d5dd/globalassets/publikationsdatabas/rapporter/2026/l-2026-nr-07-kostrad-for-vuxna-over-65-ar-med-normal-respektive-nedsatt-aptit.-hanteringsrapport.pdf
https://www.livsmedelsverket.se/49d5dd/globalassets/publikationsdatabas/rapporter/2026/l-2026-nr-07-kostrad-for-vuxna-over-65-ar-med-normal-respektive-nedsatt-aptit.-hanteringsrapport.pdf
https://www.livsmedelsverket.se/49d700/globalassets/publikationsdatabas/rapporter/2026/r-2026---mat-och-maltider-for-att-motverka-ohalsa-hos-aldre-personer.pdf
https://www.livsmedelsverket.se/49d6c2/globalassets/publikationsdatabas/rapporter/2026/e-2026-nr-03---atgarder-for-att-forebygga-undernaring-inom-aldrevard.pdf
https://www.vardanalys.se/digital%E2%80%93publikation/koordineringsinsatser-vid-sjukskrivning/
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Regeringen 
Bättre förutsättningar att inkludera personer med nedsatt beslutsförmåga i medicinsk 
forskning. 
SOU 2026:36 
Detta är ett delbetänkande av Utredningen om åtgärder för att öka antalet kliniska 
prövningar och vissa forskningsinitiativ i Sverige som omfattar 8 olika delfrågor med 
koppling till forskning. Man har uppdraget att utreda möjligheter att inkludera personer 
med nedsatt beslutsförmåga i klinisk prövning och annan medicinsk forskning.  Frågan 
om vem eller vilka som ska vara ställföreträdare för en beslutsoförmögen 
forskningsperson, dels forskning i akutsituationer utreds. 
Rapport i fulltext  
 
Behovsstyrd vård 
SOU 2026:38 
Uppdraget har varit att ta fram en ny och stärkt vårdgaranti för den specialiserade 
vården med väsentligt kortare tidsgränser än i dag. Den nya vårdgarantin ska utgå från 
patientens behov. Det framgår av förlaget att barn och unga inte ska behöva vänta mer 
än 30 dagar om de behöver specialiserad vård inom BUP. De föreslår också att patienten 
ska få sin planerade vård inom 60 dagar, räknat från den dag då vårdgivaren har 
beslutat att patienten ska få den aktuella vården. 
Rapport i fulltext  
 

SBU 

SBU Bereder 
Kunskapsöversikter om postcovid 
Här samlar SBU de rapporter och kunskapsunderlag som tagits fram inom det senaste 
regeringsuppdraget om postcovid. Arbetet visar att kunskapsläget om postcovid har 
utvecklats snabbt under de senaste åren, men också att det fortfarande finns betydande 
kunskapsluckor inom flera områden 
Covid-19  

Rapport i fulltext   (via länken finns flera rapporter och en interaktiv karta) 
 
Bedömningsstöd för att identifiera personer utsatta för prostitution, människohandel 
för sexuella ändamål eller sexuell exploatering genom spridning av bilder eller filmer   
Rapporten redovisar systematiska översikter som har studerat bedömningsstöd för att, 
inom socialtjänst, hälso- och sjukvård och tandvård, identifiera personer som utsätts för 
prostitution, människohandel för sexuella ändamål eller sexuell exploatering genom 
spridning av bilder eller filmer. Man har inkluderat fem systematiska översikter, fyra av 
fem bedöms ha hög risk för bias och en bedöms ha måttlig risk för bias.  Resultaten 
presenteras i en interaktiv karta. 
Kvinnosjukdomar och förlossning, Akut vård  
Rapport i fulltext   Interaktiv karta i fulltext 
 

https://www.regeringen.se/contentassets/d070c572db714037adf679444dab0278/battre-forutsattningar-att-inkludera-personer...sou-2026_36_webb.pdf
https://www.regeringen.se/contentassets/951aa18d38684347b2e832bb38aa0fe1/sou_2026_38_pdf-a_webb.pdf
https://www.sbu.se/sv/publikationer/sbu-bereder/kunskapsoversikter-om-postcovid-och-karta-over-primarstudier-om-postcovid/
https://www.sbu.se/sv/publikationer/sbu-bereder/bedomningsstod-for-att-identifiera-personer-utsatta-for-prostitution-manniskohandel-for-sexuella-andamal-och-sexuell-exploatering-genom-spridning-av-bilder-eller-filmer/?lang=sv&pub=117821
https://www.sbu.se/fullpagetableview/html/117826?url=%2Fsv%2Fpublikationer%2Fsbu-bereder%2Fbedomningsstod-for-att-identifiera-personer-utsatta-for-prostitution-manniskohandel-for-sexuella-andamal-och-sexuell-exploatering-genom-spridning-av-bilder-eller-filmer%2F&name=Bed%C3%B6mningsst%C3%B6d%20f%C3%B6r%20att%20identifiera%20personer%20utsatta%20f%C3%B6r%20prostitution%2C%20m%C3%A4nniskohandel%20f%C3%B6r%20sexuella%20%C3%A4ndam%C3%A5l%20och%20sexuell%20exploatering%20genom%20spridning%20av%20bilder%20eller%20filmer&lang=sv
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SBU Kommenterar 
Implementering av Individual Placement and Support (IPS) 
SBU kommenterar en kartläggning om samverkan mellan psykiatriska verksamheter och 
kommunala verksamheter. De bedömer att kartläggningen är relevant för arbete med 
arbetslivsinriktade rehabiliteringsinsatser som exempelvis IPS som förutsätter samverkan 
mellan flera aktörer, exempelvis psykiatrisk vård, socialtjänst och arbetsmarknadsinriktade 
verksamheter.  
Psykisk hälsa  

Rapport i fulltext     
 

SBU:s Upplysningstjänst 
Kognitiv stimuleringsterapi (CST) i grupp för personer med demenssjukdom 
Frågeställning: Vilken effekt har manualbaserad kognitiv stimuleringsterapi (CST) i grupp 
för personer med demenssjukdom? 
Svar: De har identifierat en systematisk översikt som undersökt effekten av manualbaserad 
CST i grupp. Översiktsförfattarna drar slutsatsen att manualbaserad CST tycks ha en positiv 
effekt jämfört med kontrollgrupp på bland annat kognitiv funktion, men att fler och större 
studier behövs för att kunna uttala sig om effekterna. 
Nervsystemets sjukdomar  
Rapport i fulltext 
 

TLV 
Allmänna riktlinjer för subvention och prissättning av läkemedel 

De allmänna riktlinjerna är utarbetade för att ge stöd när TLV handlägger ärenden och fattar 
beslut. Dessa ska tillämpas vid bedömning av ansökningar om subvention och prissättning av 
sådana läkemedel som omfattas av lagen (2002:160) om läkemedelsförmåner med mera 
(fortsättningsvis förmånslagen), med undantag för de läkemedel som avses i 16 § samma lag 

Rapport i fulltext  
 

Prognos av besparingar från sidoöverenskommelser 2026–2029 
TLV har i uppdrag att följa upp och prognostisera så kallade sidoöverenskommelser. I maj 
2026 finns avtal för totalt 75 receptläkemedel. Återbäringarna från läkemedel prognostiseras 
att öka. Ökning drivs till exempel av att vi förväntar oss att fler patienter kommer att 
använda läkemedel inom gruppen Övriga läkemedel, men även inom grupperna JAK-
hämmare och PCSK9-hämmare och en ökad användning av läkemedel mot sällsynta 
sjukdomar. 
Rapport i fulltext  
 

Uppföljning av läkemedelskostnaderna 

TLV följer löpande kostnadsutvecklingen för läkemedel som ingår i läkemedelsförmånerna, i 
den här rapporten analyserar vi kostnadsutvecklingen för förmåns- och 
smittskyddsläkemedel. Kostnaderna ökade med 1,5 miljarder kronor under år 2025. 
Rapport i fulltext  

https://www.sbu.se/sv/publikationer/sbu-kommentar/implementering-av-individual-placement-and-support-ips/?pub=120056&lang=sv
https://www.sbu.se/sv/publikationer/sbus-upplysningstjanst/kognitiv-stimuleringsterapi-cst-i-grupp-for-personer-med-demenssjukdom/?pub=119261&lang=sv
https://www.tlv.se/download/18.55394c5819eafce0e8d39505/1781604557800/allmanna_riktlinjer_for_subvention_och_prissattning_av_lakemedel.pdf
https://www.tlv.se/download/18.27ddd83819e632d458f156e0/1780053119090/prognos_besparingar_sidooverenskommelser_2026-2029_1715-2026.pdf
https://www.tlv.se/download/18.5a897dbe19ed442074b1d59/1781779980133/uppfoljning_av_lakemedelskostnaderna_2026.pdf


                                

                                  
 2026-06-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                

                                  
 2026-06-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen till Sjukhusbiblioteken i Värmland 

https://www.regionvarmland.se/regionvarmland/kultur/sjukhusbiblioteken 

 
Arvika   

010-831 20 76 
sjukhusbiblioteket.arvika@regionvarmland.se 

 
Karlstad  

010-831 51 44 
sjukhusbiblioteket.karlstad@regionvarmland.se 

 
Torsby  

010-834 74 05 
sjukhusbiblioteket.torsby@regionvarmland.se 

 

 

 

Vill du prenumerera på listan via e-post? Maila till oss så fixar vi. 

 

Listan finns även digitalt med länkar till rapporterna här: 

https://www.regionvarmland.se/regionvarmland/kultur/sjukhusbiblioteken/lastips/rapporter 
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